
BZP.261.46.2023 

  
 

Płock, dn. 06.11.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  
Politechnika Warszawska Filia w Płocku informuje, iż w postępowaniu organizowanym w trybie 
przetargu nieograniczonym pn.: „Świadczenie usługi ochrony osób i mienia (budynków i terenów) 
Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku” wpłynęło 10 ofert.  

Streszczenie oceny złożonych ofert – punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba punktów w 
kryterium 

Razem 
Cena oferty brutto – 

100 pkt 

1. 
Monster Group Sp. z o.o. 

ul. Rąbkowa 155  
33-312 Tęgoborze 

--- 
Oferta 

odrzucona 

2. 
Agencja Ochrony ESKORT Sp. z o. o.  

ul. Obywatelska 201 
94-111 Łódź  

--- 
Oferta 

odrzucona 

3. 

Konsorcjum firm: 
Impel Security Solutions Sp. z o.o.  
Impel Facility Services Sp. z o.o. 

Impel Defender Sp. z o.o. 
ul. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 

77,46 77,46 

4. 

Konsorcjum firm: 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k.  

Emporio Sp. z o.o.  
Vigor Security Sp. z o.o.  

ul. Czernichowska 28 
 61-334 Poznań 

82,59 82,59 

5. 

Konsorcjum firm: 
TIME GROUP POLSKA Sp. z o.o.  

SKY ONE Sp. z o.o.  
Pl. Wolności 2 

 41-400 Mysłowice 

--- 
Oferta 

odrzucona 

6. 

Konsorcjum firm: 
Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 64 
 01-248 Warszawa 

Agencja Ochrony Kowalczyk Security Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 34 

 00-020 Warszawa 

87,97 87,97 

7. 

Agencja Ochrony HUZAR Orzechowski  
Spółka Jawna 

ul. Braci Tułodzieckich 25 
09-200 Sierpc 

84,71 84,71 

8. 

BIURO OCHRONY I USŁUG 
DETEKTYWISTYCZNYCH „ SPARTAN” S.C. 

ul. Jachowicza 10 A  
09-402 Płock 

100,00 100,00 

9. 

Konsorcjum firm: 
Agencja Ochrony DES Dobrogoszcz Sp. z o.o.  

Przedsiębiorstwo Usług Handlu i Ochrony  
„DES-SYSTEM” Sp. z o.o.  

ul. Kwiatka 43/3 
09-400 Płock 

86,25 86,25 



BZP.261.46.2023 

  
 

10. 

Konsorcjum firm: 
DGP Security Partner Sp. z o.o.  

ul. Żytnia 15/23 
 01-014 Warszawa 

„Dersław” Sp. z o.o. 
Zawada 26 

 28-230 Połaniec 
Security24 Sp. z o.o. 

ul. Spokojna 6 
 62-053 Pecna 

72,14 72,14 

Po zakończeniu procedury badania i oceny ofert udzielono zamówienia - wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę firmy: BIURO OCHRONY I USŁUG DETEKTYWISTYCZNYCH 
„SPARTAN” S.C. (Oferta nr 8).  

Uzasadnienie:  
Wybrany Wykonawca nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz jest to oferta 
z najniższą ceną spośród ofert nieodrzuconych. 

Umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta z w/w firmą w terminie 
określonym zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 
 
 
 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


